





    
    
        
    

    





    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        
                

LT
                                
                

EN
                                
                

DE
                                
                

FI
                                
                

NO
                                
                

LV
                                
                

SE
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
                        	
            
            Projektai
            

            
            
            


            


        
	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Blogas
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            
	
                
                    Tech.informacija
                
                
            
	
                
                    Karjera
                
                
            

 

                    

                    
                        
                Lietuvių
            

                English
            

                Deutsch
            

                Suomi
            

                Norsk
            

                Latviešu valoda
            

                Svenska
            


                    



                    
                        	
                
                Sprendimai
                

                                    

                
                

                


            


                    

                

                
    	
                Viešajam sektoriui
                                  	
            
                Švietimo įstaigos
            
           
        
	
            
                Humanitarinės paskirties
            
           
        
	
            
                Savivaldybėms
            
           
        



                        
            
	
                Verslui
                                  	
            
                Komerciniai
            
           
        
	
            
                Pramonei
            
           
        
	
            
                Biurai
            
           
        
	
            
                Maitinimo įstaigos
            
           
        
	
            
                Žemės ūkiui
            
           
        



                        
            
	
                Gyvenimui
                                  	
            
                Gyvenamieji
            
           
        



                        
            
	
                NATO/Kariuomenei
                                        
            
	
                Kiti
                                        
            
	
                Papildomos paslaugos
                                        
            






            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    

    
    

    
    

    
    
    
    















    
        
            
                                    Paskelbti Ryterna modul architektų konkurso 2015 nugalėtojai!            

            
                	Titulinis 
	 Blogas 
	 Architektūriniai konkursai


            

        

    




    
        
            
                
                                    
                                
        
            
                Pasirinkite kategoriją:                
            
            

        

    


                    
                                
                                                                
                            
    
        
            Paskelbti Ryterna modul architektų konkurso 2015 nugalėtojai!
        

        2015 06 26

    

    

                
            
            
                [image: ]
            

            
                Sveiki! Atėjo laikas paskelbti šių metų Ryterna modul Architectural Challenge 2015 nugalėtojus!!! Štai jie - mūsų nugalėtojai:

[image: ]

Šių metų nugalėtojai Ryterna modul Architectural Challenge 2015!

Prizininkai:
Pirma vieta: Elisa Nicoletto (IT) - darbas Just Home (2310381783)
Antra vieta: Giacomo Caputo (IT) - darbas Collective House (GC1122LP42)
Trečia vieta: Donatas Cesiulis (LT) - darbas Social Housing Complex NERIS (8249737275)
Garbingas paminėjimas: Preyan Mehta (IN) - darbas ASYLYSIUM

Ryterna modul vardu norėčiau padėkoti visiems dalyviams kurie dalyvavo šiame konkurse, kurie sunkiai dirbo ir sukurė įdomius projektus. Šiemet turėjome tikrai ilgą diskusija siekiant išrinkti tris geriausius darbus. Visi pateikti projektai buvo unikalūs, vieni labiau rišosi prie gerai parinktos miesto vietos ir socialio būsto gventojų integracijos į visuomenę, kiti labiau akcentavo socialinio būsto gyvenimo sąlygas, jų ergonomija, architektūrinį patrauklumą. Peržiūrėkite žemiau pateiktą video ir išgirskite mūsų komisijos komentarus apie laimėjusius darbus, bei visą konkursą. 

VIDEO

Darbai kurie nugalėjo:

 

Pirma vieta

[image: ]



 

Antra vieta

[image: ]



 

Trečia vieta

[image: ]



 

Garbingas paminėjimas

[image: ]

                


            



        

    
    
        




                        

                                                        

            

        

    


    
        
            
                © 2024. Ryterna Modul. Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    Sukurta:
                    TEXUS
                            

        

    

















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

            

            
                
                    
                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                            
	
                                
                            	
                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

